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datum
podani
08.12.2014
12.01.2015
04.01.2015
03.01.2015
12.01.2015
15.01.2015
15.01.2015
19.01.2015
22.01.2015
25.01.2015
19.01.2015
22.01.2015
22.01.2015
15.01.2015
22.01.2015
15.01.2015
15.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
15.12.2014
04.01.2015
26.01.2015
21.01.2015
26.01.2015
14.01.2015
27.01.2015
23.01.2015
26.01.2015
15.12.2014
15.12.2014
21.01.2015
25.01.2015
24.01.2015
10.01.2015
26.01.2015
26.01.2015
30.01.2015
27.01.2015
27.01.2015
26.01.2015
27.01.2015
28.01.2015
24.01.2015
26.01.2015

Cesky nohejbalovy svaz - soupis prestupu k datu 31.1.2015

datum
doruceni Jméno
19.01.2015 Weissgarber Josef
19.01.2015 Vrtiska Michal
04.01.2015 Stépar Ladislav
12.01.2015 Héajicek Svatopluk
22.01.2015 Honzikova Eliska
19.01.2015 Soucek Lukas
19.01.2015 Srba Patrik
20.01.2015 Pospisil Lukas
24.01.2015 Sokol Radek
26.01.2015 Fokt Robert
23.01.2015 Palok Miroslav
22.01.2015 Biba Roman
22.01.2015 Hassmann Jan
22.01.2015 Halva Filip
23.01.2015 Tylich Hynek
26.01.2015 Hrouda Stanislav
26.01.2015 Kysilka Jan
26.01.2015 Soupal Martin
26.01.2015 Voldfich Petr
26.01.2015 Pavel Josef
26.01.2015 Schlaichert Milan
26.01.2015 Soupal Pavel
26.01.2015 Kubat Jindfich
26.01.2015 Soucek Drahomir
29.01.2015 Cimicky Vlastimil
26.01.2015 Muller Petr
26.01.2015 Jirousek Karel
27.01.2015 Knapp Jifi
27.01.2015 Pacejka Kristian
27.01.2015 Jezdik Pavel
27.01.2015 Hrbek Stépan
27.01.2015 Mikota Petr
27.01.2015 Holan Michal
27.01.2015 Mrakava Jakub
27.01.2015 Kyrian David
29.01.2015 Broz Adam
27.01.2015 Buzek Robert
28.01.2015 Cachotsky Rostislav
28.01.2015 Laczko Josef
31.01.2015 Sachl Miroslav
29.01.2015 Bernard Tomas
29.01.2015 Bitnar Miroslav
27.01.2015 Kleandr Jan
29.01.2015 Palicka Jan
29.01.2015 Novy Roman
29.01.2015 Prudi¢ Jan
30.01.2015 Trubak Zdenék

RC/reg.é.
4074
1242
402
1492
906
1335
359
3253
1992
2096
2060
3803
3805
1140
3807
2309
1482
2580
1071
2577
2579
2581
2575
3188
2031
861
1574
3733
3012
3179
1503
1981
1987
969
2304
2289
1208
1276
1272
437
4324
4318
2224
18
2066
2303
2438

Mateisky oddil
TJ Neratovice
SK Jizerni Vtelno
SK Sacung Benesov
NK Kadarn
TJ AVIA Cakovice
TJ Sokol Semily
UNITOP SKP Zdér nad Sazavou
TJ Sokol Modfice
Sokol Praha Kosife
Radotinsky SK
SK OAZA Praha
Vltavsky Vodnik Zvirotice
Vltavsky Vodnik Zvirotice
TJ Smréek
Vitavsky Vodnik Zvirotice

TJ Sokol Horazdovice VYNK Hapon

SK DRAK Dalecin

TJ Slavoj Vrdy

Areal Club Zru¢-Senec

Orel jednota Havli¢kdv Brod
Orel jednota Havlickav Brod
Orel jednota Havli¢kdv Brod
Orel jednota Havlickav Brod
DTJ Slatiny

NK Dejvice

TJ Spartak MSEM Prerov
TJ Sokol Reporyje

TJ Plzen - Bila Hora

TJ Sokol | Prostéjov

TJ Sokol Reporyje

TJ Sokol Reporyje

TJ Sokol Praha Kosife

TJ Sokol Praha KoSife

TJ Sokol Modfice

SK Sacung Bene$ov

TJ Sokol Stratov

NK Dynin

TJ Cirkvice

TJ Cirkvice

TJ Slavoj Cesky Brod

TJ Sokol Velké Petrovice
TJ Sokol Velky Drevi¢

DTJ Slatiny

SK Jenstejn

TJ Sokol Kr¢

SK Sacung Benesov

NK Usti n.L.

souhlas

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

Novy oddil
SK Nohejbal Hlavenec
SK NOHEJBAL Hlavenec
TJ Slavoj Cesky Brod
Sokol Vinof
SK START Praha
TJ Spartak Celakovice
TJ Sokol Mnichovo Hradisté
SK Drak Dale¢in
NK Zluté Lazné
NK Zluté Lazné
TJ Sokol Kunratice
NK Sokol Milin
NK Sokol Milin
TJ Sokol Modfice
NK Sokol Milin
TJ Radomysl
UNITOP SKP Zdér nad Sazavou
UNITOP SKP Zdar nad Sazavou
UNITOP SKP Zdér nad Sazavou
UNITOP SKP Zdar nad Sazavou
UNITOP SKP Zdér nad Sazavou
UNITOP SKP Zdar nad Sazavou
UNITOP SKP Zdér nad Sazavou
SK Rychnovek
TJ Sokol Reporyje
Radotinsky SK
TJ Solidarita Praha
AC Zru¢-Senec
R.U.M. NK Holubice
TJ Avia Cakovice
TJ Avia Cakovice
TJ Avia Cakovice
TJ Avia Cakovice
TJ Avia Cakovice
NK Sokol Milin
TJ Avia Cakovice
NK Zvérkovice
TJ Slavoj Cesky Brod
TJ Slavoj Cesky Brod
SK START Praha
TJ Sokol Zbeénik
TJ Sokol Zbecnik
TJ Sokol Zbeénik
SK Sacung Benesov
SK Sacung Bene$ov
DTJ Santoska
TJ Slovan Chabarovice

uhrada
souhlas poplatku datum ahrady
ANO 300,00 19.01.2015
ANO 300,00 19.01.2015
ANO 300,00 05.01.2015
ANO 300,00 13.01.2015
ANO 300,00 13.01.2015
ANO 300,00 19.01.2015
ANO 300,00 22.01.2015
ANO 300,00 22.01.2015
ANO 300,00 22.01.2015
ANO 300,00 22.01.2015
ANO 300,00 23.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 26.01.2015
ANO 300,00 27.01.2015
ANO 300,00 27.01.2015
ANO 300,00 27.01.2015
ANO 300,00 27.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 02.02.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 28.01.2015
ANO 300,00 29.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 29.01.2015
ANO 300,00 29.01.2015
ANO 300,00 29.01.2015
ANO 300,00 29.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 19.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015



c.p.
49
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52
53
54

55
56
57

datum

podani
26.01.2015
26.01.2015
26.01.2015
30.01.2015
30.01.2015
10.11.2014

29.01.2015
27.01.2015
28.01.2015

datum
doruceni Jméno
30.01.2015 Trubak Martin
30.01.2015 Trubak Jifi
30.01.2015 Tirpak David
31.01.2015 Ondrej Miroslav
31.01.2015 Jahoda Michal
31.01.2015 Polak Pavel

30.01.2015 Klimo Jan
29.01.2015 Vencl Jan
28.01.2015 Krysa Vaclav

RC/reg.é.
2551
2549

709
4071
2892
3740

3122
4160
3123

Matersky oddil
NK Usti n.L.
NK Usti n.L.
NK Usti n.L.
NK FEMAX Hranice
TJ Sokol Petrovice
SK Uvaly

TJ Plazy
TJ Sokol Horni Radechova
TJ Spoje

souhlas
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO

Novy oddil
TJ Slovan Chabarovice
TJ Slovan Chabarovice
TJ Slovan Chabarovice
TJ Spartak MSEM Prerov
TJ Spartak MSEM Prerov
SK NOHEJBAL PFisimasy

TJ Sokol Sem¢éice
TJ Sokol Dolni Radechova
TJ Pankrac

uhrada
souhlas poplatku datum ahrady
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 30.01.2015
ANO 300,00 02.02.2015
ANO 300,00 02.02.2015
ANO 300,00 03.02.2015
ANO 200,00 30.01.2015 nesouhlasi suma za pfestup- poplatek

ANO neuhrazen poplatek,
ANO 300,00 29.01.2015 neni razitko matefského oddilu



